

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Telefon 36 10 20 30
Telefax 36 10 20 40
www.deloitte.dk

DutchDane A Gain ApS
Tuborg Havnepark 18, 1. th.
2900 Hellerup
CVR-nr. 37447838

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Maarten van Engeland

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DutchDane A Gain ApS
Tuborg Havnepark 18, 1. th.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 37447838
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Maarten van Engeland, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, industri- og entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed, herunder import, salg og markedsføring af parkeringsrelaterede produkter og services i Skandinavien og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på 22 t.kr., og selskabets egenkapital er efterfølgende 125 t.kr.

Selskabets ledelse anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(22.931)	262.603
Resultat før skat		(22.931)	262.603
Skat af årets resultat		0	(56.188)
Årets resultat		(22.931)	206.415
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	100.000
Overført resultat		(22.931)	106.415
		(22.931)	206.415

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		539	0
Tilgodehavender		539	0
Likvide beholdninger		135.314	287.997
Omsætningsaktiver		135.853	287.997
Aktiver		135.853	287.997

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	2	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		74.628	97.559
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital		<u>124.628</u>	<u>247.559</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.555	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		670	670
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	6.555
Anden gæld		<u>0</u>	<u>29.213</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.225</u>	<u>40.438</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.225</u>	<u>40.438</u>
Passiver		<u>135.853</u>	<u>287.997</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	97.559	100.000	247.559
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(22.931)	0	(22.931)
Egenkapital ultimo	50.000	74.628	0	124.628

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
2. Virksomhedskapital			
Anparter	<u>50.000</u>	1	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>		<u>50.000</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DutchDane Holding ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet har ikke yderligere eventuel forpligtelser.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
